



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 01 de outubro de 2019.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Chamada Pública nº 002/2019, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO DE MAMOGRAFIA UNILATERAL E MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTA RITA/PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- INSTITUTO DE APOIO A SAÚDE SÃO ROQUE

CNPJ: 27.518.882/0001-38 Valor R\$: 130.500,00

Publique-se e cumpra-se.

Luciano Correia Carneiro Secretário Municipal de Saúde